
Stort intresse för julmarknader – här är
några av de bästa i Europa
Det finns ett tydligt intresse bland svenskarna för att resa utomlands och besöka
julmarknader. Det visar en ny Sifo-undersökning från resebyrån Ticket. Här är
några av Europas bästa julmarknader – och tips som kan vara bra att känna till
inför besöket.

Så här års är julmarknader uppskattade av många. Enligt resebyrån Tickets senaste
Sifo-undersökning uppger 62 procent att de kan tänka sig att åka utomlands för att
besöka en julmarknad. För många handlar det om att kombinera en kort resa med
stämning, god mat och en chans att uppleva en ny stad i vintermiljö.

– Vi märker att många lockas av julmarknader utomlands, inte minst för att det ofta är
ett prisvärt sätt att få in både julkänsla och en kort paus från vardagen. Samtidigt
passar många på att köpa julklappar och prova lokala delikatesser, saker som gör
resan extra minnesvärd, säger Tiyoneh Jah, PR- och kommunikationsansvarig på
Ticket.

Några tips inför besöket är att försöka gå tidigare på dagen om du vill undvika de
största folkmassorna – morgontimmarna brukar vara lugnare än kvällar och helger.
Även om många stånd tar kort numera kan det vara klokt att ha med sig lite kontanter,
då mindre försäljare inte alltid erbjuder kortbetalning. Det kan också vara värt att se sig
om bortom den största marknaden – vissa städer har även mindre marknader på olika
torg.
 



Populära julmarknader i Europa 2025

Strasbourg, Frankrike
26 november – 24 december 2025
Den klassiska julmarknaden Christkindelsmärik breder ut sig över flera av Strasbourgs
historiska torg.

Köln, Tyskland
17 november 2025 – 5 januari 2026
Köln bjuder på flera julmarknader spridda över staden, från den klassiska marknaden
vid domkyrkan till marknader på mindre torg.

Brugge, Belgien
21 november 2025 – 4 januari 2026
Upplev en sagolik marknad med skridskobana och bodar runt Grote Markt.

Wien, Österrike
14 november 2025 – 6 januari 2026
Staden bjuder på flera marknader – från rådhusets klassiker till julbyn vid Schönbrunn.

Budapest, Ungern
14 november 2025 – 1 januari 2026
Julmarknaderna vid Vörösmarty tér och Sankt Stefansbasilikan lockar med hantverk,
ungerska specialiteter och konserter.

Prag, Tjeckien
29 november 2025 – 6 januari 2026
Gamla stadens torg fylls av ljus, bodar och säsongens bakverk.

Tallinn, Estland
21 november – 28 december 2025
Rådhustorget förvandlas till en medeltida julby med hantverk och estniska delikatesser.
 

Om undersökningen:
Undersökningen är baserad på ett riksrepresentativt urval av den svenska befolkningen 18–79 år
och genomfördes av Kantar Sifo på uppdrag av Ticket.

Tiyoneh Jah
PR- & kommunikationsansvarig 
076-773 34 54
tiyoneh.jah@ticket.se

Ticket Privatresor är Nordens största privatresebyråkedja som ägs av det privata
investmentbolaget Braganza. Under varumärkena Ticket, Airngo och Charter erbjuder vi
marknadens bästa utbud av resor från över 400 olika flygbolag, charterbolag, researrangörer,
rederier, hotell och hyrbilsföretag. Verksamheten drivs idag genom 16 sajter i 10 länder
tillsammans med 65 butiker i Sverige och Norge där online och butik samverkar under en
omnikanal-strategi. 


